3onoTtapésa KceHusa BnagpuMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23/0U-095

23/0U-097

23/0U-110

H-
2301175/20

H-2309123

H-2313/23/3

B-2308313
Tom 1

Bb-2308313
Tom 2

B-2308153/2
Tom 1

B-2308153/2
Tom 2

2308144

H-2471-23-1

H-2581-23-3

B-2310064
Tom 1

B-2310064
Tom 2

B-2309263/2

H-
2305164/25-
32

H-2626-23-4

6-2308084
Tom 1

6-2308084
Tom 2

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

AHO «CUMN PNA»

AHO «CUN PNA>»

AHO «CUMN PUA»

00O "WHBecT npoekT"

00O "WHBecT npoekT"

00O "WHBecT npoekT"

000 "WHBecT npoekT"
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000 "WHBecT npoekT"
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00O "WHBecT npoekT"

000 "WHBecT npoekT"

000 "WHBecT npoekT"

00O "WHBecT npoekT"

00O "WHBecT npoekT"

00O "WHBecT npoekT"

00O "WHBecT npoekT"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

19.10.2023

25.10.2023

18.12.2023

05.10.2023

02.10.2023

16.10.2023

06.10.2023

06.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

03.10.2023

07.11.2023

09.11.2023

23.10.2023

23.10.2023

31.10.2023

02.10.2023

17.11.2023

22.12.2023

22.12.2023

CBepeHun

3onoTapésa KceHnsa BnagummnposHa

010516

13.04.2021

O6BbeKT oOueHKU

Akunn

3eMesibHble y4acTKu Ans
3Mnoe

3eMeJibHble y4acTKu ans
3Nne

HeLBMXUMOe
MMYLLLECTBO

HeaBnXxnmoe
nmyuecTBeo

HeLBMXUMOoe
MMYLLIECTBO

nonn B YK

pnonu B YK

nonn B YK

nonu B YK

nonu B YK

HeaBMXnmoe
nMyLecTBo

HeaBUXUMoe
MMYLLIECTBO

nonn B YK

HeaBM>Xnmoe
nmyLecTBo

nonn B YK

HeaBM>XXnmoe
nmyLecTBso

HeLBVXUMOoe
MMYLLIECTBO

nonn B YK

ABXKNMOE NMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

Cnpasepnnueas

CnpaBensvBas

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHKa busHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



H-
2301175/23

H-
2301175/25

B-2310043
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OPTC/NA/872

PU-NA
1437/23

00O "WHBecT npoekT"
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PbiHOYHas
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OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa
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