

Золотарёва Ксения Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Золотарёва Ксения Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		010516			
Дата включения в реестр членов РОО		13.04.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23/ОЦ-095	АНО «СИП РИА»	19.10.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
23/ОЦ-097	АНО «СИП РИА»	25.10.2023	Земельные участки для ЗПИФ	Справедливая	Оценка недвижимости
23/ОЦ-110	АНО «СИП РИА»	18.12.2023	Земельные участки для ЗПИФ	Справедливая	Оценка недвижимости
Н-2301175/20	ООО "Инвест проект"	05.10.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
H-2309123	ООО "Инвест проект"	02.10.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
H-2313/23/3	ООО "Инвест проект"	16.10.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
Б-2308313 Том 1	ООО "Инвест проект"	06.10.2023	доли в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
Б-2308313 Том 2	ООО "Инвест проект"	06.10.2023	доли в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
Б-2308153/2 Том 1	ООО "Инвест проект"	20.10.2023	доли в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
Б-2308153/2 Том 2	ООО "Инвест проект"	20.10.2023	доли в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
2308144	ООО "Инвест проект"	03.10.2023	доли в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
H-2471-23-1	ООО "Инвест проект"	07.11.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
H-2581-23-3	ООО "Инвест проект"	09.11.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
Б-2310064 Том 1	ООО "Инвест проект"	23.10.2023	доли в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
Б-2310064 Том 2	ООО "Инвест проект"	23.10.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
Б-2309263/2	ООО "Инвест проект"	31.10.2023	доли в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
H-2305164/25-32	ООО "Инвест проект"	02.10.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
H-2626-23-4	ООО "Инвест проект"	17.11.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
Б-2308084 Том 1	ООО "Инвест проект"	22.12.2023	доли в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
Б-2308084 Том 2	ООО "Инвест проект"	22.12.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

H-2301175/23	ООО "Инвест проект"	11.12.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
H-2301175/25	ООО "Инвест проект"	08.12.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
Б-2310043	ООО "Инвест проект"	20.11.2023	доли в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
H2718-23-1	ООО "Инвест проект"	20.12.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
ОРТС/ЛА/872	ООО "Инвест проект"	19.12.2023	оценка исключительных (имущественных) прав	Рыночная	Оценка бизнеса
РИ-ИА 1437/23	ООО "Инвест проект"	25.12.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества